



Obec Skoronice, obec Jízdy králů
Obecní úřad č. p. 102 696 41 Vlkoš
tel. 518 625 090, 778 044 303 IČO 00488534
starosta@skoronice.cz podatelna@skoronice.cz

Č.j.: OSK – 306/2022

Skoronice 18.7.2022

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 15.7.2022, Vám sděluji následující.

1. Koncept kroniky za rok 2022 zpracovává kronikářka Ing. Kamila Bílová, za zápis (koncept) kroniky za rok 2022 zodpovídá Zastupitelstvo obce Skoronice.

2. Dohoda o provedení práce ani jiný smluvní dokument na rok 2022 s kronikářkou zatím sepsán nebyl.

S pozdravem

František Bíla
starosta